SCRIPTA

Numéro Scripta : 7664

Auteur(s) : Martin de Ranquerolles [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1228

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Martin de Ranquerolles, en sa qualité de suzerain de Gautier Pequit, confirme le transfert précédemment fait par ce dernier à l'abbaye de la Trappe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XLVII (« Item, ejusdem Martini »), p. 34-35.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Martinus de Ranqueroles, laudavi et concessi abbatie Domus Dei de Trappa elemosinam liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, quam Galterus Pequit fecit eidem abbatie, scilicet tenementum quod Gillebertus Chefdebois de illo tenebat, unde reddit annuatim sex solidos perticenses in festo sancti Remigii ; hanc autem elemosinam tam ego quam heredes mei tenemur garantizare, defendere et liberare ab omnibus dicte abbatie tali modo quod Gillebertus Chefdebois et heredes sui post eum facient auxilia sua rationabilia cum evenerint dominis capitalibus, videlicet pro unoquoque auxilio XII denarios tantummodo. Et ut hoc firmum, etc..... Anno M° CC° XX° VIII.